
QA/QC Manager hos 2care4 ApS

Er du klar til at tage ansvar for udviklingen af kvalitetsprofilen i en international
virksomhed i vækst?

2care4 ApS er en førende aktør inden for parallelimport af medicin, der via ompakning
og distribution sikrer adgang til medicin til konkurrencedygtige priser til gavn for både
samfundet og borgerne. 2care4 beskæftiger mere end 350 medarbejdere i Danmark,
Polen, Tyskland, Sverige og Norge og har oplevet en hurtig vækst siden vores
etablering i 2005.

Som QA/QC Manager tilbydes du en spændende stilling i en attraktiv virksomhed. Du
vil være ansvarlig for et dedikeret team bestående af 5 QC-specialister og 2 QA-
specialister, som varetager det operationelle kvalitetsarbejde og bidrager til vores
strategiske initiativer.

Ambitionen er at styrke og videreudvikle kvalitetssamarbejdet mellem de forskellige
sites og få skabt en mere global, professionel og skalerbar kvalitetsorganisation med
højere effektivitet og som kan sikre den fortsatte udvikling, ved f.eks. implementering af
globale standarder. 

Stillingen er placeret i vores Operational Quality gruppe, hvor du vil referere til Head of
Group Operational Quality.

Dine ansvarsområder vil omfatte

Ledelse, motivation og udvikling af QC/QA-teamet.●

Koordination og planlægning af QC/QA-kapacitet med henblik på rettidig

batchfrigivelse.

●

Ansvar for og samarbejde med QA-medarbejdere om GMP/GDP-træning og

undervisning af produktions- og lagerpersonale.

●

Optimering og implementering af globale standarder på det danske site.●

Deltagelse i lokale projekter og en synlig rolle i udviklingen af den operationelle

kvalitetsprofil.

●

Systematisk håndtering af CAPA'er, afvigelser, ændringskontrol og

risikovurderinger.

●

Arbejde med Operational Excellence-programmer, såsom LEAN.●

Forventninger til din profil:

Du har en uddannelsesmæssig baggrund som farmaceut, cand.scient.,

farmakonom eller lignende.

●

Du har flere års erfaring som leder med en motiverende og inkluderende

ledelsesstil.

●

Du har erfaring fra GDP/GMP-miljøer og kender til lovgivningen inden for

området.

●

Du har en pragmatisk tilgang til kvalitetsarbejde og evner at håndtere komplekse

kvalitetsudfordringer.

●

Du har en analytisk og metodisk tilgang til opgaverne, men evner samtidig en

praktisk eksekvering.

●

Behersker engelsk i både skrift og tale.●

Hos 2care4 kan vi garantere en varieret og dynamisk hverdag med fagligt udfordrende
opgaver. Du får stor indflydelse og gode muligheder for faglig og personlig udvikling. Vi
har en uformel omgangstone, en stærk teamånd og dygtige kolleger med høje
ambitioner for fælles resultater.

2care4 prioriterer ligestilling, værdsætter mangfoldighed og stræber efter at styrke
arbejdsmiljøet gennem forskellighed. Derfor opfordres ansøgere uanset alder, køn,
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handicap, race, religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge.

Vil du vide mere om stillingen, så kontakt Janne Skarsø Erwolter på
jse@talents2work.dk eller telefon: +45 4023 6033.

Hvis du er klar til at tage næste skridt i din karriere som QA/QC Manager, så send din
ansøgning og CV senest den 12. maj.

Om 2care4
2care4 A/S blev stiftet i 2005 og har siden da opbygget omfattende erfaring med
parallelimport af lægemidler i EU/EØS-landene, og siden 2013 kom 2care4 Generic til,
som har til formål at producere og sælge generisk medicin.

2care4s formål er at skabe besparelser for samfundet gennem dedikation med
værdierne Innovation, Gensidig respekt, Handlekraft og Kvalitet.

2care4 har hovedkontor i Esbjerg og et satellitkontor i Odense. 2care4 tænker
europæisk og har, ud over kontorerne i Danmark, et veletableret kontor med
administration, produktion og lager i Polen, lagerfaciliteter i Tyskland og et salgskontor i
Norge. 

Kontoret i Esbjerg er beliggende i velindrettede lokaler, hvor der er lagt vægt på at
skabe et godt arbejdsmiljø med smagfuldt interiør, god kantineordning, kaffe og frugt.
Personalforeningen sørger for jævnlige sociale aktiviteter som fredagsbar, sommerfest,
julefrokost og familiedage.

Alt i alt repræsenterer 2care4 mere end 350 medarbejdere, hvor af de 150 er
repræsenteret i Danmark.
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